2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                              Принято

31 мая 2013 года
О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 25 июня 2010 года № 992 «О Положении
о размерах и условиях оплаты труда
работников муниципального казенного учреждения

«Дирекция по содержанию имущества казны»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 25 июня 2010 года № 992  «О Положении о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Дирекция по содержанию имущества казны» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 28 декабря 2010 года № 1091, от 11 марта  2011 года № 1153, от 25 сентября 2012 года  № 270- V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69, частью 3 статьи 82 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 25   июня 2010 года  № 992 «О Положении о размерах и условиях оплаты труда   работников муниципального казенного учреждения «Дирекция по содержанию имущества казны» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2012 года.
Глава города Ханты-Мансийска

           В.А. Филипенко

Подписано

03 июня 2013 года
Ханты – Мансийск

03 июня 2013 года
№ 391 -  V  РД

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 03 июня 2013 года № 391 -  V  РД
Изменения

в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 25 июня 2010 года  № 992              «О Положении о размерах и условиях  оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Дирекция по содержанию имущества казны»
1. В пункте 5.2 раздела 5 приложения к Решению слова «премии по результатам работы за год»  заменить словами «премий по результатам работы за  квартал, год».
2. Пункт 7.1 раздела 7 приложения к Решению дополнить абзацем следующего содержания:

«Премия  по результатам работы за квартал исчисляется из размера месячного фонда оплаты труда на дату издания распоряжения Администрации города.».

3. Пункт 7.9 раздела 7 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«7.9. Премия по результатам работы за год исчисляется как сумма средств месячного фонда оплаты труда из расчета за год, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, премий к юбилейным датам и праздничным дням, премий по результатам работы за квартал, исчисленным в течение  календарного года, деленных на 12 и умноженных на количество фондов оплаты труда, определенных распоряжением Администрации города о выплате  премии по результатам работы за  год.».